CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
ESTADO DE SÂO PAULO - BRASIL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Ofício n° 350A/2019 - G.P.
Processo Clvl n° 2184/19

Santo André, 10 de maio de 2019.

Ao Senhor Diretor e Técnicos
Departamento de Controle Urbano
Prefeitura Municipal de Santo André
Praça IV Centenário, 1, Térreo 2
Santo André - SP

Assunto: Audiência Pública.

Senhor Diretor,

Comunicamos que, no dia 2 de maio de 2019, foi aprovado requerimento do
Vereador ANTONIO RODRIGUES DA SILVA - TONHO LAGOA, autorizando a
realização de Audiência Pública no próximo dia 27 de maio de 2019, segunda-feira, às 19
horas, no Plenário desta Casa de Leis, onde contamos com a sua participação para debater
sobre a alteração da Lei n" 8.869/2016, que trata de Habitação de Interesse Social, no Caminho
dos Vianas I - ZEIS B.

Por se tratar de assunto de especial interesse de sua área de atuação,
gostaríamos de estender esse convite aos Diretores e Técnicos deste Departamento, para
explanação sobre o terna e esclarecimento de possíveis questões correlatas.

RO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente.

KR/SRAF.

CM - 07

Identificador: 31003900380035003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

CÂMA,RA MUN,ICIPAL DE SANTO' ANDRÉ

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

À Mesa solicitando a realização de
Audiência Pública para discutir sobre a
alteração da Lei n? 8.869/2016, que trata
de HIS - Habitação de Interesse Social,
no Caminho dos Vianas 1- ZEIS B.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário na forma regimental, solicitando a
realização de Audiência Pública, nesta Casa de Leis, na data de 27 de maio de 2019 às
19hOO, a fim de discutirmos sobre a alteração da lei n" 8.869/2016, que trata de HIS -
Habitação de Interesse Social, no Caminho dos Vianas I - ZEIS B.

Para tanto solicitamos que sejam convocando os:

"'''1 - Secretário da Habitação da Prefeitura Municipal, Sr. Paulo Alves Pereira;

~~2 - Diretor e Técnicos do DDPU - Departamento de Desenvolvimento de Políticas
00
~~co Urbanas;

f~h-Diretor e Técnicos do DCURB - Departamento de Controle Urbano;

I~~~-Diretor da EMHAP -Empresa Municipal de Habitação Popular de Santo André ...
'O oOzl~~ -Associação Andreense Por Moradia do Jardim Santo André.
'" -' '"«~o
soec
/'-
eo
ooo--,
=:JN«-n:3«

~w~8.o~
Ql«'"cO::M
Q) üi 'r"

En:o>
roa::~
""w'".~LLi?;

~~~~o::o
cW··

0(j;CI) 2",-, '"««o

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de maio de 2019. .

Ver. Tonho lagoa - PMB
VEREADOR

Identificador: 31003800300031 003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.Identificador: 31003900380035003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.